ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-VHXH

Về việc đăng ký danh hiệu thi

đua lĩnh vực Văn hóa - TT

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Xã Quang Trung, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Phòng Văn hóa – TT Thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 32/UBND - VHTT ngày 05/01/2023 của UBND Thị

xã Bỉm Sơn về việc đăng ký danh hiệu thi đua về lĩnh vực Văn hóa, thông tin năm

2023, UBND xã Quang Trung đăng ký danh hiệu thi đua năm 2023 cụ thể như sau:

I. Đăng ký danh hiệu khu dân cư văn hóa:

TT Đơn vị Danh hiệu đăng ký

1 Thôn 1 Giữ vững danh hiệu thôn văn hóa

2 Thôn 2 Giữ vững danh hiệu thôn văn hóa

3 Thôn 3 Giữ vững danh hiệu thôn văn hóa

4 Thôn 4 Giữ vững danh hiệu thôn văn hóa

5 Thôn 5 Giữ vững danh hiệu thôn văn hóa

6 Thôn 6 Giữ vững danh hiệu thôn văn hóa

II. Tập thể, cá nhân, gia đình văn hóa tiêu biểu:

1. Tập thể:

- Nhân dân và cán bộ thôn 2

- Nhân dân và cán bộ thôn 4.

2. Cá nhân:

- Ông Nguyễn Huy Thanh - PCT UBND xã Quang Trung

- Bà Lê Thị Duyên - CC Văn hóa - XH

- Ông Nguyễn Hữu Hai - Bí thư CB, trưởng thôn 2.

3. Gia đình tiêu biểu:

- Bà: Nguyễn Thị Dân - Thôn 4

- Ông: Nguyễn Duy Thanh - Thôn 6.

Nơi nhận:

-Phòng VH-TT Thị xã;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-16T07:50:41+0700

		2023-01-16T07:55:35+0700

		2023-01-16T07:55:49+0700